Чёваш Республики
Елч.к район.
Курнавёш
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2022 =. сентябр.н 12-м.ш. № 31
Курнавёш ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Новошимкусского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» сентября 2022 г. № 31
село Новые Шимкусы

Об определении  местоположения

нежилого здания

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № lЗl-ФЗ «Об общих принципах организации   местного   самоуправления в Российской   Федерации ›, Федерального   закона от 28   декабря   2013   г. №   443-ФЗ   «О   федеральной   информационной адресной   системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее — Федеральный закон № 443-ФЗ) и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 в соответствии с Уставом Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики администрация Новошимкусского сельского поселения  Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:
         определить следующее местоположение 1980 года постройки одноэтажного кирпичного здания пожарного депо: Чувашская Республика, Яльчикский район, Новошимкусское сельское поселение,  расположено в 152 м южнее дома № 70 по ул. Центральная с. Новые Шимкусы  Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава Новошимкусского сельского

поселения Яльчикского района                                                                                            А.Г. Мартышкин